Спонсорська допомога 2020 рік (І квартал)
	
              Місяць

                 

                  Витрати 

Джерело
 надходження
	
Січень  
	
Лютий
	
Березень
	
Разом (грн) 

	
	Інтернет 
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	

6087,6

	
Працівники школи,  

	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	

	
614
	
	

	
	
614

	
Батьки 
	

	

	

	
800
	
	

	
	

	
270
	

	
	
282
	

	

	
	
1350

	
Випускники, (молодь села)
	
100
	
333.6
	

	
	
	
	
554
	
	
	
50
	
196
	
1762
	
599
	
	
100
	
3694.6

	
Інші 
	
	
	
430
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
430





Спонсорська допомога 2020 рік (ІІ квартал)
	
              Місяць

                 

                  Витрати 

Джерело
 надходження
	
Квітень  
	
Травень
	
Червень
	
Разом (грн) 

	
	Будівельні матеріали 
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	
3190


	
Працівники школи,  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
Батьки 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
305
	
	
	
	
400
	
705

	
Випускники, (молодь села)
	
	
	
	
	
	
710
	
280
	
	
	
	
1495
	
	
	
	
	
2485

	
Інші 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Спонсорська допомога 2020 рік (ІІІ квартал)
	
              Місяць

                 

                  Витрати 

Джерело
 надходження
	
Липень  
	
Серпень
	
Вересень
	
Разом (грн) 

	
	Будівельні матеріали 
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	
2773

	
Працівники школи,  

	
	
	
	
	
	
	
986
	
	
	
	
	
	
	
	
	
986

	
Батьки 
	
	
	
125
	
	

	
160
	
	
193
	
	
100
	
	
400
	
164
	
	
	
1142

	
Випускники, (молодь села)
	
	
	

	
	
	
	
	
272
	
	
[bookmark: _GoBack]150
	
	
	
	
	
	
422

	
Інші 
	
	
	
	
	
	
	
80
	
143
	
	
	
	

	
	
	
	
223





Спонсорська допомога 2020 рік (ІV квартал)
	
              Місяць

                 

                  Витрати 

Джерело
 надходження
	
Жовтень  
	
Листопад
	
Грудень
	
Разом (грн) 

	
	Будівельні матеріали 
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	Будівельні матеріали
	Канцтовари
	Засоби гігієни
	Відрядження учнів
	Транспортні витрати
	
2807

	
Працівники школи,  

	
	
	
	
	
300
	
270
	
	
	
	
	
180
	
	

	
	
	
750

	
Батьки 
	
285
	
	
150
	
80
	
	
	
	
1003
	
	
	
	
23
	
516
	
	
	
2057

	
Випускники, (молодь села)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Інші 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





